INPABUTEJbLCTBO HBAHOBCKOM OBJACTH

ITOCTAHOBJIEHHUE

ot 17.11.2022 Ne 650-n1
r. UBa"noBo

O pacnpeaenenun cybcuamii 6101KeTaM My HHIHIIAJBHBIX 00pa3oBaHuii
Ha peajM3alHK NporpaMm GpopMHpPOBAHUS COBPEMEHHOI
ropoackoii cpeanl B 2023 roxy

B coorBercrBuu co cratheit 139 bromxerHoro kopekca Poccuifckoi
®enmepauy, noctaHoBicHueM —IIpasutensctBa  MBaHOBCKO — oOnactu
ot 01.09.2017 Ne 337-n «O06 yTBep)KACHHH TOCYIAPCTBCHHOH IIPOrPaMMBbI
WBaHoBckol o0nact «DOpPMUpPOBAHHE COBPEMEHHOW TOPOACKOH CpembD»
[IpaBuTenBCTBO IBAHOBCKOH 00TACTH MO CTAHOBJ A C T:

YTBepnuTE pacnpenencHue CcyOcHaMii OrKeTaM MYHUIMIMATBHBIX
obpazopanuii MIRaHORCKOH 001aCTH HA peamu3aluio mporpaMm GOpMUPOBAHHSA
COBPEMEHHOI ropoackoil cpensl B 2023 rony (rpunaraetces).

I'yGepuaTop

HNeanoBckoi 061acTu C.C. BockpeceHcKknii




IIpunokeHre K NOCTAHOBICHUI)
[IparutenscTBa MBaHOBCKO# 00nacTH
ot 17.11.2022 Ne 650-n1

Pacnpenenenue
cyOcuamii OrosKeTaM MYHHIHIANBHBIX 00pa3osaHuii HBaHOBCKOIH
006J1aCTH HA peaIH3aALHI0 NPorpamMm PopMUPOBAHHA COBPEMEHHOI
ropoackoii cpeast B 2023 roay

Hawnmenoranue Cydcuauu 010DKETaM MYHHLIHITATEHBIX
MYHHLHIIATBHOTO oOpa3oBaHuit FiBaHOBCKOH 00NAaCTH HA peanu3aLMK
0Opa3oBaHKA nporpaMM GopMUPOBAHUA COBPEMEHHON

ropoIcKoi cpedsl, pyo.

BCETO B TOM YHCJIE
cpeacTBa cpeacTBa
(peaepanpHOrO | OOMNACTHOTO
Oromxera Oromxera

I'opoackon okpyr Bauyra 2 020 202,02 2 000 000,00 20 202,02

I'opoacko#t okpyr Ueanoso | 138 177 272,73 | 136 795 500,00 | 1381 772,73

I'oponckon OKPYT
Kunemma

18 181 818,18 | 18 000 000,00 181 818,18

I'opoackoit okpyr Tekikoso | 7 070 707,07 7 000 000,00 70 707,07

Toponckoit oxpyr ITlys 2020202,02 | 2000 000,00 20 202,02
BerHeJ’laHﬂ,eXOBCKOQ

TOPOACKOC TOCCEHME | 15 151 515,15 | 1500000000 | 151 515,15
BepxHenaHaexoBCKOro

MYHHIMIIAJIBHOTO palioHa

KameHckoe ropoacKoe
MoceJIeHHe Buuyrckoro| 2020 202,02 2 000 000,00 20 202,02
MYHULMNATBHOTO palioHa

KonoboBckoe  ropoackoe
MOCEJIEHHE Hlyuckoro| 4 040 404,04 4 000 000,00 40 404,04
MYHHLHIATBHOTO paiioHa

JIyxcroe rOPOICKOe
MIOCEJIEHHE JIyxckoro

. 20202 020,20 | 20000 000,00 202 020,20
MYHHIHTIAJIBHOTO paiioHa




fad

10

Haponokckoe  ropoackoe
noceneHHe KHHEHIeMCKOTO
MYHHIMIIAJIBHOTO palioHa

2 020 202,02

2 000 000,00

20 202,02

11

HibuHcKOE ropoacKoe
ToceJIeHHe HUneuHCKOTO
MYHHIMIIAJIBHOTO palioHa

15151 515,15

15 000 000,00

151 515,15

12

IIeCTAKOBCKOE  TOPOICKOE
noceneHue IlecTakoBckoro
MYHHLHIIATIBHOTO paiioHa

20202 020,20

20 000 000,00

202 020,20

13

IleTpoBckoe
MIOCEJICHUE

Ilocanckoro
MYHHLHIIATIBHOTO paiioHa

rOPOJICKOE
I'aBpunoso-

2020 202,02

2 000 000,00

20 202,02

14

Ilnecckoe TOPOACKOE
noceaeHne [ IpHBOILKCKOTO
MYHHIMIIAJIBHOTO palioHa

7070 707,07

7 000 000,00

70 707,07

15

[TpuBomKCKOE  TrOpPOICKOE
noceneHue [[puBOLKCKOTO
MYHHIMIIAJIBHOTO palioHa

4 848 484,85

4 800 000,00

48 484,85

16

(CaBHHCKOC ropoackoc
TIOCCTICHHE CaBHHCKOTO
MYHHUHIIATBHOTIO paﬁOHa

2020 202,02

2 000 000,00

20 202,02

17

QOypPMAHOBCKOE T'OPOICKOE
MIOCETIEHHE
DypMaHOBCKOTO
MYHHLUMIIAJIBHOTO PaioHa

2020 202,02

2 000 000,00

20 202,02

18

KOxckoe rOPOICKOE
MIOCEJIEHHE KOmckoro
MYHHIMIIAJIBHOTO palioHa

2 020 202,02

2 000 000,00

20 202,02

19

Bacunwsesckoe CeNbCKoe
ToceJIeHHe Hlyfickoro
MYHHIMIIAJIBHOTO palioHa

15151 515,15

15 000 000,00

151 515,15

Hroro

281 409 595,95

278 595 500,00

2 814 095,95




